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به منظور بررسى مسائل و مشکلات   
روستاها برگزار شد:

نشست مشترك شوراى بخش 
مرکزى با فرماندار شهریار

سحر مصطفوى آرام- نسل فردا: نشست مشترك 
شوراى بخش مرکزى شهریار با دکتر سعید ناجى 
فرماندار شهرستان شهریار، به منظور بررسى مسائل و 
مشکلات روستاها برگزار شد. به گزارش روابط عمومى 
فرماندارى شهرستان شــهریار، در این جلسه که با 
حضور دکتر ناجى فرماندار شهرستان شهریار، علیرضا 
گرجى بخشدار مرکزى شهرستان شهریار و اعضاى 
شوراى اسلامى بخش مرکزى شهریار برگزار گردید، 
مسائل و مشکلات مرتبط با روستاهاى شهرستان 
شهریار مطرح و مورد بررسى قرار گرفت. دکتر ناجى 
فرماندار شــهریار در این نشســت ضمن تاکید بر 
جایگاه بســیار مهم و تاثیرگذار روستاها در توسعه 
شهرستان، اجراى برنامه ها و سیاست هاى دولت در 
این بخش را راهکارى مثبت و عملى در حل مسائل 
و مشکلات روستاها دانست. فرماندار شهریار ارتقاى 
سطح زندگى همراه با حفظ اصالت و هویت روستاها را 
نکته اى اساسى در توجه به روستاها و اجراى طرح ها و 
پروژه ها دانست و عملکرد شوراى اسلامى بخش را در 

رابطه با این موضوع، مهم ارزیابى کرد.
با همت متخصصان داخلى در جهاد 
دانشگاهى دانشگاه شریف انجام شد:

ساخت و نصب دستگاه آشکارساز 
شعله در شرکت پالایش گاز شهید 

هاشمى نژاد
صبورى- نسل فردا:

saboori.fatemeh313@gmail.com
رئیس کارگاه ابزاردقیق شرکت پالایش گاز شهید 
هاشــمى نژاد، از خودکفایى در ســاخت دستگاه 
آشکارســاز شــعله با همکارى مرکز اپتیک جهاد 
دانشگاهى دانشگاه صنعتى شریف خبرداد. عباس 
پوراحمدى، با اعلام این خبر افزود: این تجهیز نمونه 
اصلاح شده یکى از مشــهورترین برندهاى سازنده 
چشــم هاى صنعتى در اروپا و مطابق با دانش روز 
دنیاست. وى بیان داشــت: این تجهیز در دو طیف 
نورى مــاوراى بنفش و مادون قرمــز در کوره هاى 
احتراقى واحدهاى صنعتى به کارگرفته مى شود. 
پوراحمدى تصریح کرد: دستگاه آشکارساز شعله براى 
نخستین بار در ایران با همکارى مشترك کارشناسان 
این شرکت و مرکز اپتیک جهاد دانشگاهى دانشگاه 
صنعتى شریف ساخته و با موفقیت آزمایش شد. وى 
با بیان اینکه معرفى این تجهیز پرکاربرد به صنایع و 
استفاده آن ها از نمونه داخلى آن، جلوگیرى از خروج 
میلیون ها دلار ارز از کشــور را به دنبال دارد اظهار 
امیدوارى کرد: با این اقدام گام مهمى در جهت تحقق 
اهداف اقتصاد مقاومتى و توجه به تولید داخل برداریم.
اداره کل راهداري و حمل ونقل جاده اي 

استان کرمانشاه:

زلزله 7,3 ریشتر در غرب کشور
کرمانشاه نسل فردا: حادثه زلزله 3 / 7 ریشتري 
بخش هایی از غرب کشور که منجر به از دست دادن 
تعدادي از هموطنان و مجروح و مصدوم شدن برخی 
دیگر شد، اندوه، تأثر و تأسف آحاد جامعه و جوامع 
انسانی را در پی داشت. یک بار دیگر ایران اسلامی، 
ملت بزرگ و صبور، مسئولان و دولتمردان در معرض 
آزمون قرار گرفتند و از نخســتین دقایق بروز وقوع 
زلزله شدید در بخش وسیعی از کشورمان با جدیت 
و حساسیت وارد صحنه شــدند تا با امدادرسانی و 
تدبیر، آسیب هاي بعد از حادثه را به حداقل رسانده 
و با مصیبت دیدگان همراهی و وظیفه شناسی کنند 
و در کنار خیل عظیم امدادگران، راهداران تلاشگر 
بلافاصله پس از وقوع زلزله با آمادگی کامل و اعزام 
گروه هاي همکار از سایر استان ها به ویژه در دو استان 
کرمانشاه و ایلام نسبت به عملیات ریزش برداري ها 
و پاکسازي محورهاي مواصلاتی اقدام و در صحنه 
حضور داشته و خدمت رسانی می نمایند. مسئولان 
ارشد، مدیران و کارکنان سازمان راهداري و حمل 
و نقل جاده اي در ســتاد و سراسر کشور با تسلیت 
این حادثه غیرمترقبه به ملت ایران، خانواده هایی 
که عزیزان خود را از دست داده اند و اظهار همدردي، 
نموده و اعلام می دارد راهداران فعالان بخش حمل 
و نقل با تمام امکانات همراه ستاد بحران استان  هاي 

درگیر به خدمت رسانی مشغول خواهند بود.

اخبارکوتاه 

اداره کل بنادر و دریانوردى، مشــوق هاى 
خوبى براى شرکت هاى بخش خصوصى 
پایانه دار براى توسعه زیرساخت هاى شبکه 
ریلى در محوطه تحت مدیریت آنان در نظر 
گرفته است و هیچ گونه محدودیتى در بحث 
تقاضاى شــرکت ها براى توسعه خطوط 
ریلى نداریم. مدیرکل بنادر و دریانوردى 
هرمزگان با اشاره به برنامه هاى این اداره کل 

براى توسعه هر چه بیشتر زیرساخت هاى 
ریلــى در پایانه هــاى موادمعدنــى، 
فرآورده هاى نفتى و کانتینرى و مکانیزه 
کردن فرآیند تخلیه و بارگیرى محموله ها 
روى واگن، بیان کرد: توقــع و انتظار ما از 
شرکت راه آهن این اســت که در زمینه 
به کارگیرى ظرفیت ها و زیرساخت هاى 
ریلى ایــن بندر، خودش مســتقیماً وارد 

فرآیند بازاریابى شــود و به عنــوان رابط 
بین صاحبان کالا و کشــتى رانى ها عمل 
کند. عفیفى پــور از اقدامات ریلى صورت 
گرفتــه در این بندر به عنــوان خیز بلند 
بندر شــهید رجایى براى تبدیل شدن به 
یک بندر ریل پایــه در نقطه کانونى تنگه 
هرمز و منطقه اســتراتژیک خلیج فارس

 یاد کرد.

بســیار  ریلى  ظرفیت هاى 
چشــمگیرى در بندر شهید 

رجایى وجود دارد
سیدمصطفى داوودى، معاون سیر و حرکت 
شرکت راه آهن جمهورى اسلامى ایران نیز 
از تعامل مناســب و همکارى هاى مجموعه 
مدیریتى منطقه ویژه اقتصادى بندر شهید 
رجایى با شرکت راه آهن قدردانى کرد و افزود: 

در حال حاضر در کشور 19 اداره کل راه آهن 
در 31 استان کشور فعال هستند که راه آهن 
منطقه هرمزگان به تنهایى 25 درصد از سهم 
جابه جایى کالا از طریق شبکه ریلى را به خود 

اختصاص داده است.
وى خاطرنشان کرد: ظرفیت هاى ریلى بسیار 
چشمگیرى در بندر شهید رجایى وجود دارد 
که در هیچ کدام از استان هاى کشور، نمونه آن 

را نداریم و باید از این ظرفیت براى رونق اقتصاد 
کشور به خوبى استفاده شود. معاون سیر و 
حرکت شرکت راه آهن جمهورى اسلامى 
ایران در پایان گفت: بنــدر گذرگاه مهمى 
براى مدیریت حجم بار و اســتفاده بهینه از 
واگن هاست؛ زیرا اگر به درستى عمل نشود، بار 
به جاى حمل با واگن از طریق کامیون ترابرى 

شده  یا اینکه واگن ها به انبار تبدیل مى شوند.

خیز بلند بندر شهید رجایى 
 براى تبدیل    به   بندر   ریل پایه

 

احمدى- نسل فردا: معاون طرح و توسعه 
شرکت آب منطقه اى گلســتان از پیشرفت 
فیزیکى بیش از 17 درصدى طرح آبرســانى 
به شهرستان کلاله خبر داد و گفت: مشکلات 
طرح در سال جارى اعتبار اندك آن در بودجه 
است و لازم است با توجه به پروژه هاى تعریف 
شده در سال جارى، اعتبار طرح تقویت شود. 
به گزارش روابط عمومى شــرکت آب منطقه اى گلســتان، مهندس داود گیلک در 
بازدید مدیرعامل شرکت آب منطقه اى استان از طرح آبرسانى شهرستان کلاله اظهار 
کرد: هدف از اجراى طرح آبرسانى به شــهر کلاله، تأمین آب شرب شهر کلاله براى 
افق سال 1415 براى جمعیتى بالغ بر 62 هزار نفر است. وى افزود: از جمله اقدامات 
انجام شده تاکنون در این طرح، خرید و اجراى خط انتقال اصلى از چشمه آق سو به 
مخزن 5000 مترمکعبى و خط انتقال اضطرارى منطقه کوسه به طول 8,2 کیلومتر، 
حفر پنج حلقه چاه عمیق، احداث مخزن 2000 مترمکعبى کوسه شهر کلاله (قبل 
از پل) با پیشرفت 40 درصد است و در سال جارى نیز عملیات اجراى بخشى از طرح 
آبرسانى به شهر کلاله (بخش اول) و حفر دو حلقه چاه عمیق شروع شده است. معاون 
طرح و توسعه شرکت آب منطقه اى گلســتان، افزود: عملیات اجراى طرح آبرسانى 
به شهر کلاله از ســال 1391 شــروع و تاکنون بیش از 17 درصد پیشرفت فیزیکى 
داشته است. اعتبار سال جارى این طرح 4/7 میلیارد ریال است و از آغاز تاکنون 50 
میلیارد ریال هزینه شده است و براى اتمام این طرح به اعتبارى بالغ بر 330 میلیارد

 ریال نیاز است.

 رشت- نسل فردا: جلســه معارفه سرپرست 
جدید ادارى و منابع انسانى مخابرات منطقه گیلان 
با حضور مهندس آموئى مدیر منطقه، در سالن 
اجتماعات مخابرات برگزار شد. مهندس آموئى 
با حضور در جمع کارکنان و روساى ادارات حوزه 
مدیریت ادارى و منابع انسانى، با تشریح وضعیت 
عملکردى مخابرات منطقه گیلان در طى هشت ماه 
گذشته، از اقدامات صورت گرفته ابراز رضایت کرد. وى در خصوص وضعیت مالى شرکت، با اشاره 
به تسویه دوازده میلیارد تومانى اقساط بانکى گفت: مبالغ سنگینى از بانک ها، تسهیلات گرفته 
شده بود که براى بازنشستگان هزینه شده. مهندس آموئى افزود: تاکنون در پرداخت حقوق 
کارکنان، مشکل جدى نداشتیم؛ این در حالى است که در بعضى از استان ها، حقوق پرسنل را 
هر پانزده روز یکبار پرداخت مى کنند . مدیر مخابرات گیلان با اشاره به تغییرات صورت گرفته در 
مخابرات افزود: تغییر، عامل ارتقا و رشد است. باید تلاش کنیم در مقابل تغییر، کمترین آسیب 
را ببینیم ولى بدون تغییر، ادامه حیات مقدور نیست. تغییرات مشکلات خودش را دارد، ولى 
مخالفت در برابر آن، هیچ توجیهى ندارد. وى ارزیابى عملکرد کارکنان و مدیران را در تمام سطوح 
بسیار مهم ارزیابى کرد و گفت: ارزیابى بهترین شاخص عملکرد است و در این مسیر مى توان 
نیروهاى جوان را استعدادیابى کرد . مهندس آموئى در ادامه با معرفى مهندس توفیقى به عنوان 
سرپرست جدید مدیریت ادارى و منابع انسانى، ایشان را فردى متعهد، پیگیر با پشتکار بسیار بالا 
معرفى و اظهار امیدوارى کرد: ساماندهى وضعیت نیروى انسانى در حوزه هاى نگه دارى، شبکه، 
آموزش و برنامه ریزى به منظور اجراى صحیح نظام پیشنهادات در اولویت هاى کارى مدیریت 
جدید قرار گیرد. وى همچنین از زحمات مهندس طیبه خدادادى تقدیر و تشکر به  عمل آورد.

سنندج- نسل فردا: نماینده ولى فقیه در 
استان کردستان گفت: کولبرى باید هر چه 
سریع تر ساماندهى شود و کولبران را وارد عرصه 
تجارت و تولید کرد تا معضــل بازارچه هاى 
موقت مرزى در کشــور ما برطرف شود. آیت 
االله سیدمحمد حسینى شاهرودى، در مراسم 
گرامیداشــت روز ملى صادرات و تجلیل از 
صادرکنندگان نمونه استان که در سالن پیامبر اعظم استاندارى تشکیل شد، گفت: مایه 
تأسف است در استانى که دارى ظرفیت هاى فراوانى در بخش هاى مختلف است، مردم با 
مشکل اقتصاد و اشتغال مواجه باشند. وى با بیان اینکه دین مبین اسلام بر مولد بودن و 
ارائه خدمت به دیگران تاکید کرده است، عنوان کرد: اگر فرامین و دستورات دینى به طور 
کامل رعایت شود بسیارى از مشکلات برطرف خواهد شد. وى با اشاره به اینکه کشور ما 
پیشرفت هاى فراوانى کرده و قادر به ارائه خدماتى به دیگر کشورهاست، بیان کرد: نه تنها 
در چند بخش باید در تمامى بخش ها و حوزه ها به پیشرفت هاى لازم دست پیدا کنیم و 
این مهم مستلزم بهره مندى از توان نیروى انسانى است. نماینده ولى فقیه در کردستان 
بر توجه جدى به صادرات و ارزآورى تاکید کرد و ادامه داد: بازارچه هاى موقت مرزى 
معضلى در کشور ما شده است که باید تدبیرى براى ساماندهى آن اندیشیده شود. آیت 
االله حسینى شاهرودى اضافه کرد: کولبرى باید جمع شود و کولبران هم عزتمندانه وارد 
عرصه تجارت و تولید شوند و تولیدات آنان به دیگر نقاط دنیا صادر شود؛ این  گونه معضل 
بازارچه هاى مرزى هم برطرف خواهد شد. وى اظهارداشت: تراز تجارى منفى شایسته 

کشور و استان ما نیست و باید تلاش شود این تراز همواره مثبت باشد.

پیشرفت فیزیکى 17 درصدى طرح آبرسانى به 
شهرستان کلاله

معرفى سرپرست جدید مدیریت ادارى و منابع 
انسانى مخابرات منطقه گیلان

کولبران را باید وارد عرصه تجارت و تولید
 کرد

مرکزى- نســل فردا: به میزبانى شــرکت 
شــهرك هاى صنعتى اســتان مرکزى استان 
مرکزى، همایش تخصصى یک روزه ذى حسابان 
و مدیران مالى شرکت شــهرك هاى صنعتى 
سراسر کشــور، با حضور فرجى معاون توسعه 
مدیریت و منابع ســازمان صنایــع کوچک و 
شهرك هاى صنعتى ایران در اراك برگزار شد. 
فرجى معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان 
صنایع کوچک و شــهرك هاى صنعتى ایران 
گفت: این همایش با هدف بررســى مسائل و 

مشکلات جارى مالى و ذى حسابى شرك هاى 
صنعتى کشــور و ارائه راهکار و نقطه نظر براى 
بهترشدن انجام امور این بخش و تبادل اندیشه 
مدیران مالى و ذى حســابان برگزار شده است. 
وى افزود: اینک نسل جدید مسئولان این بخش 
درشرکت هاى صنعتى مستقر هستند که باید با 
دقت و نظارت مداوم در پیشبرد اهداف مجموعه 
تلاش جدى کنند. وى با اشاره به موقعیت ممتاز 
شرکت شهرك هاى صنعتى استان مرکزى در 
بین استان هاى دیگر اضافه کرد: این مجموعه 

در گذشته داراى مشــکلاتى بود که با استقرار 
آقاى آمره، استان به جایگاه اصلى خود بازگشت 
و همواره در ســال هاى اخیر با توجه به کمبود 
نیروى انسانى، همواره جز سه استان برتر کشور 
در ارزیابى هاى فصلى و مختلف قراردارد. معاون 
توسعه مدیریت و منابع سازمان افزود: اصلاح 
قانون تخصیــص ارزش افزوده به شــهرك ها 
و نواحى صنعتى کشــور ضرورى اســت. وى 
همچنین گفت: متأسفانه سهم اختصاص یافته 
30 درصدى از مالیات ارزش افزوده به شهرك ها 

و نواحى صنعتى در کشور پرداخت نشد و اصلاح 
این قانون در مجلس شوراى اسلامى درخواست 
همه مسئولان این سازمان است. فرجى در ادامه 
افزود: این قانون در بررسى لایحه برنامه ششم 
توسعه کشور در مجلس شوراى اسلامى دچار 
تغییرات اساسى شــد که تخصیص نیافتن آن 
شهرك ها و نواحى صنعتى دولتى و خصوصى را 
در اداره امور جارى این مناطق با مشکلات حادى 
روبه رو کرد.وى تأکید کــرد: قطعاً با اصلاح این 
قانون در مجلس شوراى اسلامى، مى تواند این 
سازمان در خدمات رسانى مطلوب به واحدهاى 
تولیدى و خدماتى مستقر در شهرك ها و نواحى 
صنعتى یارى کند کــه امیدواریم نمایندگان 
مجلس در این خصوص اهتمام ویژه اى داشته 
باشند.وى در ادامه، پرداخت نشدن سهم صنعت 
از بحث هدفمندى یارانه هاى کشور را یکى دیگر از 

چالش هاى پیش روى تولید در این بخش عنوان 
کرد و گفت: متاسفانه با حذف نشدن دهک هاى 
پر درآمد، عملاً اعتبارى از این محل به صنایع 
متوســط و کوچک اختصاص نیافته است که 
باید با تدبیر ویژه مسئولان کشور سهم صنعت 
از این منبع مالى پرداخت شود. مصطفى آمره 
مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى استان 
مرکزى نیز در ابتداى این همایش گزارشــى از 

وضعیت موجود شرکت استانى در بخش هاى 
مختلف به خصوص واحد مالى ارائه کرد. وى در 
ادامه گفت: استان مرکزى جزو استان هاى مهم 
در بحث تولید، ایجاد اشتغال و میزان صادرات 
در کشور است. وى تاکید کرد: با سرکشى هاى 
مداوم و منظم از سیستم و شهرك هاى صنعتى 
همواره نظم و انضباط و صرفه جویى هاى مالى به 

زیر مجموعه ها تذکر داده مى شود.

به میزبانى شرکت شهرك هاى صنعتى استان مرکزى:

برگزارى همایش ذى حسابان و مدیران مالى شرکت 
شهرك هاى صنعتى سراسر کشور

استان ها
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توقیف 2 دستگاه حفارى غیرمجاز در گرگان و آق قلالزوم رعایت موارد ایمنى و رفع انسداد لوله هاى بخارىپایان تعمیرات خط انتقال اصلی 500 میلی متري شهر خمیر 
خمیر - نسل فردا:  مدیر امور آبفاي خمیــر از پایان تعمیرات خط انتقال 500 
میلی متري آب شرب این شهر خبرداد و گفت: این خط در ورودي مخزن 5000 
متر مکعبی شهر خمیر نشتی داشت که مرتفع شد. سلمان افروشه افزود: خط انتقال 
500 میلیمتري، خط اصلی آب شهر خمیر است که با توجه به بالا بودن حجم کار، 
هم زمان با قطعی آبر بندرعباس امکان انجام تعمیرات لازم روي این خط فراهم شد. 
وي گفت: با رفع نشتی این خط انتقال از هدر رفت آب در حدود چهار لیتر در ثانیه 
جلوگیرى شد. وي  گفت: در حال حاضر به دلیل انجام عملیات جابه  جایی خط 
1400 بندرعباس، آب شهر خمیر و توابع این شهرستان شامل؛ روستاهاي محدوده 

کهورستان، گچین و پل شرقی در حال آبگیري بوده و مشکلی ندارند.

اردبیل- نسل فردا:  مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل گفت: هم استانى ها براى 
رفع هرگونه انسداد احتمالى لوله هاى بخارى در اثر زمین لرزه اقداماتى انجام دهند تا 
شاهد مرگ  خاموش در این ارتباط نباشیم. فیروز خدایى اظهار کرد: وسایل گازسوز 
همانند سایر وسایل مشابه براى روشن شدن و سوختن مناسب نیاز به هوا دارند و 
تنها راه ارتباطى آن ها با فضاى خارج از ساختمان از طریق دودکش است. وى گفت: 
متاسفأنه با آغاز فصل سرما و استفاده از وسایل گازسوز، شاهد حوادث ناگوارى هستیم 
.وى اذعان داشت: باتوجه به وقوع زمین لرزه احتمال جداشدن و نشتى در لوله هاى 
بخارى وجود دارد؛ لذا از هم استانى هاى عزیز خواهشمندیم  براى رفع هرگونه انسداد 

احتمالى لوله هاى بخارى در اثر این زمین لرزه اقداماتى انجام دهند.

گلستان- نسل فردا: مدیر امور منابع آب گرگان و آق قلا، از توقیف دو دستگاه 
حفارى غیرمجاز در گرگان و آق قلا خبر داد. مهندس محســن جدیدى افزود: 
به دنبال گزارش هاى دریافتى مبنى بر حفر چاه غیرمجاز در روستاى چین سبیلى 
آق قلا و کفشگیرى گرگان، گروه هاى گشت و بازرسى منابع آب زیر زمینى این 
اداره با هماهنگى نیروى انتظامى به محل حفارى مورد نظر عزیمت کرده و پس از 
بررسى هاى لازم دستگاه حفارى متخلف توقیف و به پارکینگ آب منطقه اى منتقل 
شد. مهندس جدیدى از کلیه بهره برداران آب هاى زیرزمینى در سطح شهرستان 
خواست در حفاظت از منابع ارزشمند زیرزمینى با خوددارى از اضافه برداشت و حفر 

چاه هاى غیرمجاز،  به یارى خادمان صنعت آب در این شهرستان بیایند.

شهرى  محیط زیست اقتصاد 

دکتر سارى در بازدید از تأسیسات و پروژه هاى شرکت آبفا اهواز:

عملکرد مدیرعامل آبفا اهواز جهادگونه است
اهواز :دکتر على ســارى، نماینده مردم شریف اهواز در 
مجلس شوراى اسلامى به همراه مهندس فردوس کریمى، 

مدیرعامل و جمعى از مدیران اجرایى شرکت آبفا اهواز از 
تاسیسات آبرسانى شماره دو و همچنین پروژه هاى اصلاح 

و توسعه شبکه آبرسانى اهواز بازدید کردند. وى در حاشیه 
این بازدیدها و گفت: از زمــان مدیریت مهندس فردوس 
کریمى، نقطه قوتى که در مدیریت وى مشاهده شده در ابتدا 
شناسایى دقیق نقاط ضعف سیستم آبرسانى و دفع فاضلاب 
اهواز و سپس تلاش درراستاى رفع معضلات موجود است. 
وى گفت: باتوجه به اینکه شرکت آبفا اهواز نهادى خدمت 

رسان به مردم اســت و ما نمایندگان نیز موظف به احقاق 
حق ایشان هستیم، لذا دوشادوش مدیرعامل شرکت آبفا 
اهواز درجهت تخصیص اعتبارات براى بهبود خدمات به 
شهروندان قدم خواهیم برداشت و هرکجا لازم باشد هم صدا 
با وى پیگیر مطالبات مردم خواهیم بود.وى با اشــاره به 
تکمیل پروژه ساخت مخزن ذخیره آب در محل تصفیه خانه 

آب شماره دو و آبگیرى دو مخزن حصیرآباد دکتر سارى از 
توسعه و اصلاح شبکه آب در منطقه کوى علوى که منجر به 
بهبود وضعیت کیفى و کمى آب شرب منطقه خواد شد ابراز 
رضایت کرد. وى افزود: عملکرد مدیرعامل شرکت آبفا اهواز 
از زمان تصدى جهادگونه است  و ما نیز در هر عرصه که نیاز به 
حضور نمایندگان مردم باشد با تمام توان ورود خواهیم کرد.

در نشست مشترك مدیرکل بنادر و دریانوردى هرمزگان با معاون سیر و حرکت شرکت راه آهن جمهورى اسلامى، بر لزوم بهره گیرى 
از زیرساخت هاى شبکه ریلى در بندر شهید رجایى به عنوان یک بندر ریل پایه تأکید شد. اله مراد عفیفى پور، مدیرکل بنادر و 
دریانوردى هرمزگان در این نشست طى سخنانى به تشریح ظرفیت ها و زیرساخت هاى ریلى در بندر شهید رجایى پرداخت و گفت: با 
توجه به اینکه در حال حاضر بیش از 56 کیلومتر خط ریل در بزرگ ترین بندر تجارى کشور وجود دارد، باید با تدابیرى که از سوى شرکت 

راه آهن اندیشیده مى شود، سهم جابه جایى کالا روى واگن در مقایسه با کامیون افزایش یابد...

خبر 

اهواز – نسل فردا: کارگاه آموزشى خبرنویسى و 
عکاســى خبرى براى رابطان خبرى روابط عمومى 
شرکت برق منطقه اى خوزســتان برگزار شد. تورج 
فتاحى، مدیر روابط عمومى شــرکت در این کارگاه 
آموزشى گفت: در عصر ارتباطات اهمیت کارکرد خبر 
و اطلاع رسانى بر همگان روشن است که مجهزشدن 
به این توانایى ارتباط در هدایت افکار عمومى بسیار 
مهم و تأثیرگذار اســت. وى ادامه داد: رسالت روابط 
عمومى به عنوان مهم ترین منبع تولید خبر در سازمان 
جست وجوى اطلاعات، اخبار و انتقال آن به مخاطبان 

است؛ لذا در این میان رابطان خبرى واحدها نیز باید با 
شناخت مجموعه اى که در آن کار مى کنند، به تولید 
خبرهایى با ارزش خبرى بالا اقــدام کنند. فتاحى 
تصریح کرد: مهم ترین مرحله در فرآیند تهیه خبر، 
شناخت خبر است که بدون شک رابطان خبرى با 
اشراف بر موضوعات سازمانى و مهارت هاى فردى و 
ذاتى مى توانند با توجه به دوره آموزشى برگزار شده به 
تهیه و تولید خبر بپردازند. وى اضافه کرد: در چنین 
شرایطى لازم است نیروهاى روابط عمومى و رابطان 
خبرى به علم اطلاع رسانى آگاه باشند تا بتوانند در 
کنار اصحاب رســانه به فعالیت حرفه اى خود ادامه 
دهند و برنامه هاى شــرکت را تشریح کنند؛ چراکه 
شرکت برق منطقه اى خوزستان، منطقه جغرافیایى 
وسیعى در دو استان خوزســتان و کهگیلویه و بویر 

احمد را پوشش مى دهد و کارهاى ارزنده اى در این 
خصوص براى پایدارى شبکه برق در این دو استان 
در حال انجام است که نیازمند اطلاع رسانى دقیق، 
سریع و حرفه اى است. در ادامه این کارگاه آموزشى 
حسن دهقانى، کارشناس خبر روابط عمومى شرکت 
برق منطقه اى خوزستان، به عنوان مدرس این دوره 
آموزشى اظهار کرد: برخوردارى از دانش خبرنویسى 
در دنیاى پیچیده کنونى نیازمند طى کردن مراحلى 
مبتنى بر علم و آشــنایى با شیوه هاى خبرنویسى و 
عکاسى است که امیدوارم این کارگاه آموزشى فرصتى 
باشد تا رابطان خبرى با اصول اساسى این حرفه آشنا 
شوند. این استاد دانشگاه مُسلح شــدن به توانایى 
صحیح خبرنویسى را لازمه کار رابطان خبرى دانست 
و افزود: دیگر زمان آن گذشته که خبرها به صورت 

خام و تنظیم غیرحرفه اى به مخاطب عرضه مى شد؛ 
امروزه باید تولید خبر به شیوهاى نوین و رعایت اصول 
خبرنویسى براى رسانه ها و مخاطبان تهیه و ارسال 
گردد تا آنان بتوانند در جریان فعالیت هاى شرکت قرار 
گیرند. گفتنى است در این کارگاه یک روزه آموزشى 
موضوعاتى از قبیل، ضرورت و اهمیت خبر، تعریف 
خبر، ارزش هاى خبرى، عناصر خبر، تیتر خبر، قواعد 
تیترنویسى، اجزاى تیتر، لید، سبک هاى خبرنویسى، 
شــیوه نگارش اعداد در خبرنویســى، تفاوت هاى 
خبرنویســى در رســانه هاى جمعــى، دروازه بانى 
خبر، منابع خبرى، انواع عکس هــاى مطبوعاتى، 
نشــانه گذارى یا علامت  گــذارى در خبــر و خبر 
الکترونیک و سایبر ژورنالیسم براى رابطان خبرى

 تدریس شد.

توسط روابط عمومى شرکت برق منطقه اى خوزستان برگزارشد:

کارگاه آموزشى خبرنویسى و عکاسى خبرى براى رابطان خبرى 
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